

Stemmeseddel forhåndsstemming - ordinært årsmøte

10.04.2025

Raseklubben for Portugisisk Vannhund

Sett ett kryss pr verv, atskilt av en skravert linje. Se neste side for spesifisering vedrørende varamedlemsverv.

Verv	Navn	Info	Kryss
Nestleder, 2 år	Elin Flaten	Valgkomiteens innstilling	
	Hege Skomedal	Foreslått av medlemmer	
	Blank		
Styremedlem, 2 år	Line Gran Solberg	Valgkomiteens innstilling, tar gjenvalg	
	Marte Aursand	Foreslått av medlemmer	
	Blank		
Varamedlem, 1 år* se neste side	Bente Ekse Torsvik	Valgkomiteens innstilling, tar gjenvalg	
Obs: Stiller ikke mot en spesifikk kandidat	Berit Jølle Grindvoll	Foreslått av medlemmer	
	Blank		
Varamedlem, 1 år	Nina Botterli	Valgkomiteens innstilling, tar gjenvalg	
	Blank		
Leder av valgkomiteen, 2 år	Lotte Werner Pettersen	Valgkomiteens innstilling, tar gjenvalg	
Leder av valgkomiteen	Even Storskogen Prydz	Foreslått av medlemmer	
	Blank		
Medlem valgkomiteen, 1 år	Jørgen Johannessen	Valgkomiteens innstilling	
	Blank		
Medlem valgkomiteen, 1 år	Runi Kristiansen	Valgkomiteens innstilling	
	Blank		
Varamedlem valgkomiteen, 1 år		Velges på årsmøtet	

Stemmeseddelen skal være Raseklubben i hende senest 08.04.25.

Forhåndsstemmene skal ligge i egen konvolutt uten påskrift, som igjen legges i en konvolutt merket med ”forhåndsstemme” og medlemmets navn og adresse. Deretter ny konvolutt som sendes til klubbens adresse –se nedenfor.

Forhåndsstemmer kan ikke sendes per e-post, de vil bli forkastet.

Stemmeseddel sendes:

Raseklubben for Portugisisk vannhund v/Nina Kilbane,
Klemmetsrudveien 14b
3440 Røyken

Fordi det er tre kandidater til to verv ber vi om at du huker av for to av de tre kandidatene, evt en kandidat og to blanke stemmer til valg som varamedlem i styret. Får vi to blanke stemmer og ingen avhuking for noen av kandidatene regner vi det som blank avstemming for alle tre.

Slik vil avstemmingen foregå etter NKK's regler for tre kandidater til ett verv:

Dersom ingen av kandidatene oppnår alminnelig flertall ved avstemningen, skal det gjennomføres ny avstemning. Den kandidaten som fikk færrest stemmer faller ut i neste runde. Det vil si at det da er to kandidater igjen. Disse vil bli stemt over på nytt for det første varamedlemsvervet. Så vil de to gjenstående bli stemt over på nytt for det andre varamedlemsvervet. Får vi alminnelig flertall ved den første avstemningen vil den personen fylle det første varamedlemsvervet, så blir det ny avstemming mellom de to som er igjen. På denne måten søker lovene å presse gjennom at en kandidat skal oppnå alminnelig flertall for så å bli valgt. Dersom klubben har åpnet opp for at det kan stemmes ved forhåndsstemmer, jf. § 3-2 fjerde ledd, skal disse telle med i hver avstemningsrunde fram til en kandidat er valgt.

Alminnelig flertall:

- 50 % + 1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller ikke.